Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева

станицы Копанской муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

04.08.2023 г.                                                                                              № 80-ПД

ст. Копанская

О назначении лица, ответственного

за работу по организации обучения детей ПДД

и профилактику детского дорожно-транспортного травматизма

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий

среди  учащихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в 2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю:

          1. Назначить  ответственным за организацию обучения детей ПДД и

профилактику  детского дорожно-транспортного травматизма Тушканова

Валентина Федоровича, учителя физической культуры и ОБЖ.

2. Утвердить план мероприятий по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма и созданию условий для безопасного нахождения

детей на улицах на 2023-2024 учебный год (приложение к приказу).

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8                                                                 Ж.В. Хорева

		2023-09-13T16:34:25+0300
	Хорева Жанна Владиславовна